АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017 №238

Об утверждении перечня существующих элементов планировочной структуры территорий
садовых участков, расположенных  в районе дороги Стрежевой-Вах

города Стрежевого

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013  № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании пункта 19 части 2 статьи 47 Устава городского
округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень существующих элементов планировочной структуры

территорий садовых участков, расположенных в районе дороги Стрежевой-Вах города
Стрежевого, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа  по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа  Стрежевой
от 27.03.2017 № 238

Перечень существующих элементов планировочной структуры территорий садовых

участков, расположенных в районе дороги Стрежевой-Вах города Стрежевого

Наименование  №
п/п Адрес

1.
СОТ «Факел» Российская Федерация, Томская область, город Стрежевой,

территория СОТ «Факел»

2.  СОТ «Медик» Российская Федерация, Томская область, город Стрежевой,
территория СОТ «Медик»

3.
СОТ «Геолог» Российская Федерация, Томская область, город Стрежевой,

территория СОТ «Геолог»

4.
СОТ «Газовик» Российская Федерация, Томская область, город Стрежевой,

территория СОТ «Газовик»

5.
СНТ «Таежник» Российская Федерация, Томская область, город Стрежевой,

территория СНТ «Таежник»

6.
СНТ «Водник» Российская Федерация, Томская область, город Стрежевой,

территория СОТ  «Водник»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ